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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 221 03 Inst. p/la Reconv. Prod. y la Agricultura Tropical

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 88,902,442.66 88,902,442.66

INSTITUCIONALES 23,001,175.79 23,001,175.79

23,001,175.79N Desarrollo Agropecuario, Forestal y 

Pesca

23,001,175.79

23,001,175.79

A Agrícola y pecuario

23,001,175.79

23,001,175.79

H Desarrollo Rural Sustentable

23,001,175.79

23,001,175.79

00 Programa Normal de Operación

23,001,175.79

23,001,175.79

I09 Impulso a la producción y 

reconversión productiva 

23,001,175.79

19,088,399.53

A001 Atención a Productores de 
Plantaciones Frutícolas, 

Agroindustriales y Agricultura 

Protegida Hortoflorícola.                                                                                                                                               

Atención de solicitudes de apoyo a 
productores frutícolas, 
agroindustriales y de agricultura 

protegida

Solicitud 7,495.00 820.00 2,600.00 2,615.00 1,460.007,495.00 820.00 2,600.00 2,615.00 1,460.00

19,088,399.53

904,781.37

A002 Control y Seguimiento de Proyectos 

para la Producción de Plantas 

Hortofrutícolas y Agroindustriales.                                                                                                                                                      

Atención de solicitudes de apoyo a 
productores hortofrutícolas y de 
plantaciones agroindustriales.

Solicitud 6,580.00 660.00 2,300.00 2,300.00 1,320.006,580.00 660.00 2,300.00 2,300.00 1,320.00

904,781.37

981,732.94

A003 Control y Seguimiento para la 

Operación y Desarrollo de los 
Proyectos de Establecimiento de 

Plantaciones.                                                                                                                                                 

Atención de solicitudes de apoyo a 
productores de plataciones 

hortofrutíclas y agroindustriales 

Solicitud 280.00 70.00 90.00 105.00 15.00280.00 70.00 90.00 105.00 15.00

981,732.94

1,031,842.27

A004 Atención de Proyectos Productivos 
para el Desarrollo Integral Territorial.                                                                                                                                                                                

Atención de organizaciones de 
productores frutícolas, 
agroindustriales y de agricultura 

protegida

Reunión 200.00 35.00 60.00 60.00 45.00200.00 35.00 60.00 60.00 45.00

1,031,842.27

994,419.68

A005 Control y Seguimiento de Proyectos 

de Agricultura Protegida 

Hortoflorícola.                                                                                                                                                                               

Atención de solicitudes de apoyo a 
productores para la construcción y/o 
rehabilitación de invernaderos 
hortoflorícolas

Solicitud 435.00 55.00 150.00 150.00 80.00435.00 55.00 150.00 150.00 80.00

994,419.68
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INSTITUCIONALES 23,001,175.79 23,001,175.79

Director General

Ing. Salim Rodríguez Salomón


